
Wymuszali pieniądze, grożąc bronią gazową i pałką.
Policjanci szukają pokrzywdzonych
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Nawet do 10 lat pozbawienia wolności grozi dwóm mieszkańcom powiatu brodnickiego,
którzy są podejrzani o wymuszenie rozbójnicze, które miało miejsce w Gwiździnach w
powiecie nowomiejskim. Mężczyźni mieli żądać wydania pieniędzy od kilku
pokrzywdzonych, grożąc im pobiciem, posługując się przy tym pałką oraz bronią gazową. 

17 czerwca oficer dyżurny nowomiejskiej komendy przyjął zgłoszenie o wymuszeniu rozbójniczym w
Gwiździnach na terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie. Jak się później okazało - było to pierwsze z
dwóch takich zgłoszeń tej doby. Do podobnego zdarzenia doszło ponownie tego samego wieczoru.

- W obu przypadkach scenariusz wyglądał podobnie - informuje st. sierż. Ludmiła Mroczkowska,
oficer prasowy nowomiejskiej komendy. - Według relacji pokrzywdzonych, dwaj mężczyźni zażądali
od nich wydania pieniędzy, grożąc im pobiciem i posługując się przy tym pałką oraz bronią gazową.
Napastnikom nie udało się jednak osiągnąć zamierzonego celu, ponieważ zaatakowanym osobom
udało się uciec.

Dzięki pracy policjantów z wydziału kryminalnego nowomiejskiej komendy szybko okazało się, że za
tymi przestępstwami stoją dwaj mieszkańcy Brodnicy w wieku 24 i 28 lat. Mężczyźni zostali
zatrzymani przez funkcjonariuszy i osadzeni w policyjnej celi. Usłyszeli już zarzuty. Na wniosek



policjantów i prokuratora sąd zastosował wobec nich tymczasowy areszt. Mężczyznom grozi do 10
lat pozbawienia wolności.

- Z naszych ustaleń wynika, że pokrzywdzonych tej nocy (17 czerwca w Gwiździnach) mogło być
więcej, dlatego prosimy wszystkie osoby, które były świadkami lub uczestnikami wyżej opisanych
zdarzeń o kontakt osobisty w budynku Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście
Lubawskim lub też telefoniczny pod nr tel. 56 474 42 32 lub 56 474 42 00 - apeluje policjantka.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49953-wymuszali-pieniadze-grozac-bronia-gazowa-i-palka-policjanci-szukaja-pokr
zywdzonych


